
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район 

«Средняя общеобразовательная школа № 3»имени
П.С.Нахимова

П Р И К А З

01.09.2020г. № 156/3-0

О создании Совета по питанию в 2020- 2021 учебном году

В связи с выделением дополнительных средств на питание учащихся 

и учителей из краевого и муниципального бюджетов, в целях контроля за ка

чеством питания и санитарного состояния столовой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за качеством питания и санитарным 

состоянием столовой с 01.09.2020г. в следующем составе:

>  Василенко А.И.- зам.директора по безопасности

>  Курт М. А.. -  председатель школьного ПК;

>  Дмитриева О .Г..- член школьного родительского комитета;

>  Овчинникова О.А.- ответственная за питание;

>  Романовская М.А. - член школьного родительского комитета

>  Щупакова Т.С- медработник школы;

> Евсеева Елена - учащаяся школы;

2. Комиссии осуществлять контроль регулярно (не реже 2 раз в неделю), 

записи результатов вносить в журнал.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ МО Динской рг
СОШЗ имени П.С.Нахимова А.С. Кузнецов

С приказом ознакомлены
. ..И.Василенко 
М.А. Курт 
О.Г.Дмитриева 
О.А.Овчинникова 

М.А.Романовская


